



BASIN BÜLTENİ

04 Mart 2014

ADANA'DA PORTAKAL ÇİÇEĞİ KARNAVALI COŞKUSU

Geçtiğimiz yıl ilki gerçekleştirilen Türkiye ve dünyanın farklı yerlerinden gelen binlerce kişinin katılımıyla düzenlenen Adana "**Portakal Çiçeği Karnavalı**"nın ikincisi 12 Nisan 2014 tarihinde. 7'den 70'e tüm Adana halkı karnaval coşkusunu yaşarken, mülki ve yerel yöneticiler, sanatçılar, gazeteciler, işadamları ve sivil toplum örgütleri de büyük destek sağladılar.

Geçtiğimiz yıl ilki gerçekleştirilen Portakal Çiçeği Karnavalı, Adana'da büyük heyecan ile karşılanmış, birçok etkinliğin yanında özellikle 15 bine yakın kişinin özel kostümleriyle katıldığı kortej büyük ilgi toplamıştı. 12 Nisan'da Adana'da olamayanlara da seslenen Adanalılar, "Bu yıl geç kaldıysanız eğer gelecek yıl portakal çiçeği mevsiminde Adana'ya gelmelisiniz. Kentimizin birçok yerindeki etkinliklerin yanında, yılda sadece bir kez, en fazla 2 hafta sürecek portakal çiçeği coşkusunu kaçırmamak ve karnavalımıza katılmak için misafirimiz olun" diyorlar.

Portakal Çiçeği Karnavalı'nın fikir babası Toyota Türkiye CEO'su Ali Haydar Bozkurt "bir sevgi hareketiyle" yola çıktıklarını ve bunu başardıklarını söylüyor. Bozkurt, portakal çiçeklerinin açtığı mevsimde Adana'yı şöyle anlatıyor "*Baharı müjdeleyen nisan ayının ortalarına doğru çiçek açmaya ve tüm bir kenti etkisi altına almaya başlayan portakal ağaçları, büyüklü kokusuyla insanı hemen etkisi alıverir... Ruhunuz yıkanır... Gençleşirsiniz... Arınırsınız... İnsanın içinde birçok şeye yeniden başlayabilme enerjisi yaratır... Mesela, en küskün olduğu eski dostu affettirebilir insana. Ve, tehlikelidir de biraz; insanı, yolda gördüğü ilk kişiye aşık edebilir... Adana'nın sıcak, samimi insanlarıyla aynı sokaklarda yürürken, rüzgarın ara ara taşıyıp getirdiği o muhteşem portakal çiçeği kokusu günün 24 saati bırakmaz peşinizi... Baygın bırakır insanı...*"

Nisan ayında Portakal Çiçeği mucizesini görmeye farklı şehir ve ülkelerden binlerce misafir bekliyor Bozkurt. Ve bir çağrıda bulunuyor: "Nisan ayında sokakları portakal çiçeği kokan Adana'ya geleceklerin kentin keyfini yaşayacaklarını ümit ediyoruz. Adana halkını ve dışarıdan gelecek tüm misafirlerimizi portakal çiçeği mucizesinin yarattığı sevgi, kardeşlik ve hoşgörü dolu bir atmosferde iyi vakit geçirmeye davet ediyoruz. Bu amaçla bizler elimizden gelenin en iyisini yapmayı amaçlıyoruz. Gelecek yıllardaki amacımız ise

çok daha iyi organizasyonlar ile yüz binlerce yerli ve yabancı turistin Adana'daki bu mucizeye tanıklık etmesini sağlamak ve Adana'yı bir marka kent yapmaktır."

Karnaval Uluslararası Boyuta Taşınıyor

Türkiye'nin ilk karnavalı olan ve bu yıl 12 Nisan tarihinde Adana'da ikincisi gerçekleştirilecek "**Portakal Çiçeği Karnavalı**" uluslararası bir etkinlik olma yolunda da hızla ilerliyor. Portakal ağaçlarının çiçek açtığı dönemde "Sevgi, dostluk ve barış için 12 Nisan'da Adana'da buluşalım" sloganıyla herkesi karnavala davet eden mesajlar yerini buldu. Bugüne kadar Finlandiya, Almanya, Romanya, Karadağ ve Rusya'dan bu çağrıya olumlu yanıt geldi. Bu ülkelerden çok sayıda kişi 12 Nisan tarihinde karnavalda olmak için rezervasyon yaptırırken, yine bu ülkelerden müzik ve gösteri grupları ile halk oyunları ekipleri kentin çeşitli yerlerinde gösteriler gerçekleştirerek karnaval coşkusunu doruğa çıkaracaklar.

Etkinlikler Kentin Her Yerinde

12 Nisan tarihinde Adana halkı başta olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanından korteje katılmak için gelenler, portakal çiçeklerinin o eşsiz kokuları eşliğinde kortej yürüyüşünü gerçekleştirecekler. Adana halkı ile birlikte karnaval için kente gelen Sinema ve Ses Sanatçıları, Yerel ve Mülki idareciler, Motosiklet, Bisiklet, Klasik Otomobil Kulüpleri, Dans Okulları, Tiyatro Grupları, Spor Kulüpleri, Üniversiteler, Okullar, Jonglörler, Keçi Ayaklılar, Sokak Sanatçıları, Ressamlar ve STK'lar flama ve pankartlarıyla beyaz mendilleriyle korteje katılacaklar.

Rengarenk giysileri ve makyajları ile kortejde yer alacak grupların yanında hobi grupları da hünerlerini kortej yolu boyunca sergileyecekler. Geçtiğimiz yılki kortejde herkesin büyük ilgi ile izlediği motor grupları da bu yıl için yine iddialı bir gösteri hazırladılar. "Motor Senfonisi" adını taşıyan bu gösteri Türkiye'de ilk kez Portakal Çiçeği Karnavalı'nda beğenilere sunulacak. Kortej yürüyüşünün ardından gerçekleştirilecek konserle karnaval neşesi doruğa ulaşacak. Konser ile birlikte Adana'nın çeşitli yerlerinde karnaval etkinlikleri de başlamış olacak. Karnaval süresince; sokak gösterileri, dans gösterileri, üniversite müzik gruplarının konserleri, halk oyunları gösterileri, bando gösterileri spor müsabakaları ile bireysel sokak gösterileri de izlenebilecek.

Bilgi İçin: Message İletişim/ Eray Kınay Tel.(0216) 318 84 71-72

E-posta: ekinay@messageiletisim.com